SAJ令和 2教第 099号

                             令和元年 9 月 13 日

加盟団体長 各位

                                  公益財団法人全日本スキー連盟

                                            教育本部長 岡田 良平

スキー大学における検定員クリニックの中止について

 平素から、教育本部の事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

これまで本連盟直轄事業のスキー大学で検定員クリニックを開催しておりましたが、年

々会場や人員の確保が困難になりスケジュールがタイトなため、今年度からスキー大学で

は検定員クリニックは行わないことになりましたので、貴連盟の関係者に周知をお願いい

たします。